
1-2 h
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1-2 h
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1-2 h

1-2 h

HELSTU BREYTINGAR ERU ÞÆR AÐ :
1.  LÓÐIR NORÐAN BÚÐAREYRAR MILLI  BREKKUGÖTU OG R∅TTARHOLTS ERU STÆKKAÐAR OG ÞEIM
     FÆKKAÐ ÚR 7 Í 3.
2.  BÍLASTÆÐUM MILLI BREKKUGÖTU OG R∅TTARHOLTS ER BREYTT TIL SAMRÆMIS VIÐ BREYTTAR LÓÐIR
3.   MÖRKUM MILLI LÓÐA NR. 4 OG 6 VIÐ BÚÐAEYRI ER ER BREYTT.
4. LÓÐ NR. 3 VIÐ BÚÐARGÖTU FELLUR ÚT OG ÞAR VERÐA BÍLASTÆÐI..

 N 512,153.9
 E 724,927.2

 N 512,150.7
 E 724,947.0

 N 512,173.3
 E 724,952.2

 N 512,179.3
 E 724,933.1

STAÐSETNING Í AÐALSKIPULAGI

________________________________________
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Y = 512235.7692
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Kirkja
BÚÐARGATA 1

Safnaðarheimili

lóð

2-h

70 st

30 st

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ
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1750.9m²

5196.1m²

3887.6m²

2640.7m²

1422.0m²

6298.9m²

1423.5m² 1144.8m²
1592.5m²

1012.8m²678.4m²
765.1m²

491.3m²

1750.9m²

4775.5m²

973.2m²

3571.4m²

1337.3m²

1043.3m²

577.7m²

1540.0m²

3887.6m²

719 m²
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1-3

6

6

2b

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

 N 512,153.7
 E 724,897.8

 N 512,145.3
 E 724,938.7

 N 512,104.6
 E 724,930.3

 N 512,104.0
 E 724,929.2

 N 512,153.7

 N 512,130.2
 E 724,613.0

UPPDRÆTTI ÞESSUM FYLGJA SKIPULAGS- OG BYGGINGARSKILMÁLAR

MIÐBÆR
REYÐARFIRÐI
TILLAGA AÐ BREYTTU DEILISKIPULAGI
VERSLUNAR OG ÞJÓNUSTUSVÆÐIS

FJARÐABYGGÐ

KVARÐI 1:1000

UPPDRÁTTUR  ÞESSI KEMUR Í STAÐ ELDRI UPPDRÁTTAR, STAÐFESTUR 2.12.1992 OG
SÍÐARI BREYTINGA Á HONUM.OG ER SÁ UPPDRÁTTUR, ÁSAMT BREYTINGUM, ÞVÍ

JAFNFRAMT ÚR GILDI FELLDUR DAGSETTIR 07.06.2005

SKÝRINGAR:

MÖRK SKIPULAGSSVÆÐIS

MÖRK BYGGINGARREITS ÍBÚÐARHÚSS

MÖRK AKBRAUTAR

MIÐLÍNA AKBRAUTAR

MÖRK LÓÐA Á SKIPULAGSSVÆÐINU

MÖRK GANGSTÍGA OG SLÓÐA

0.22
0.31

STÆRÐ LÓÐAR

FJÖLDI HÆÐA

HÆÐARLÍNUR 1m

HÆÐARLÍNUR 5m

HÆSTA OG LÆGSTA NÝTINGARHLUTFALL LÓÐAR

GANGBRAUT

0.10
0.20

0.30
0.50

0.30
0.50

0.30
0.50

0.40
0.80

0.40
0.80

0.30
0.50

0.20
0.30

0.20
0.50

0.40
0.70

0.40
0.70

0.40
0.70

0.40
0.70

0.40
0.80

0.40
0.80

0.40
0.80

0.40
0.80

0.50
0.90

0.90
0.50

0.40
0.80

MÖRK BÍLASTÆÐA

HNIT ISN93

NÚMER LÓÐAR

N

TÆKNIDEILD FJARÐABYGGÐAR
SKIPULAGSFULLTRÚI

07.06.2005

þann ______________________

Deiliskipulag þetta sem auglýst hefur verið samkvæmt 25. gr.

skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997,

var samþykkt í bæjarstjórn Fjarðabyggðar

Bæjarstjóri Fjarðabyggðar

1-2 h

4-5 h

1-2 h

3-4 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h
1-2 h 1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

1-2 h

HELSTU BREYTINGAR ERU ÞÆR AÐ :
1.  LÓÐIR NORÐAN BÚÐAREYRAR MILLI  BREKKUGÖTU OG R∅TTARHOLTS ERU STÆKKAÐAR OG ÞEIM
     FÆKKAÐ ÚR 7 Í 3.
2.  BÍLASTÆÐUM MILLI BREKKUGÖTU OG R∅TTARHOLTS ER BREYTT TIL SAMRÆMIS VIÐ BREYTTAR LÓÐIR
3.   MÖRKUM MILLI LÓÐA NR. 4 OG 6 VIÐ BÚÐAEYRI ER ER BREYTT.
4. LÓÐ NR. 3 VIÐ BÚÐARGÖTU FELLUR ÚT OG ÞAR VERÐA BÍLASTÆÐI..

 N 512,153.9
 E 724,927.2

 N 512,150.7
 E 724,947.0

 N 512,173.3
 E 724,952.2

 N 512,179.3
 E 724,933.1

STAÐSETNING Í AÐALSKIPULAGI

________________________________________
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Kirkja
BÚÐARGATA 1

Safnaðarheimili

lóð

2-h

24 st

70 st

30 st

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ

KVÖÐ UM GÖNGULEIÐ
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1750.9m²

5196.1m²

3887.6m²

2640.7m²

1422.0m²

6298.9m²

1423.5m² 1144.8m²
1592.5m²

1012.8m²678.4m²
765.1m²

491.3m²

1750.9m²

4775.5m²

973.2m²

3571.4m²

1337.3m²

1043.3m²

577.7m²

1540.0m²

3887.6m²

719 m²
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1-3

6

6

2b

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

3 m autt svæði
5 m autt svæði f. mót

 N 512,153.7
 E 724,897.8

 N 512,145.3
 E 724,938.7

 N 512,104.6
 E 724,930.3

 N 512,104.0
 E 724,929.2

 N 512,153.7

 N 512,130.2
 E 724,613.0

UPPDRÆTTI ÞESSUM FYLGJA SKIPULAGS- OG BYGGINGARSKILMÁLAR

MIÐBÆR
REYÐARFIRÐI
TILLAGA AÐ BREYTTU DEILISKIPULAGI
VERSLUNAR OG ÞJÓNUSTUSVÆÐIS

FJARÐABYGGÐ

KVARÐI 1:1000

UPPDRÁTTUR  ÞESSI KEMUR Í STAÐ ELDRI UPPDRÁTTAR, STAÐFESTUR 2.12.1992 OG
SÍÐARI BREYTINGA Á HONUM.OG ER SÁ UPPDRÁTTUR, ÁSAMT BREYTINGUM, ÞVÍ

JAFNFRAMT ÚR GILDI FELLDUR DAGSETTIR 07.06.2005

SKÝRINGAR:

MÖRK SKIPULAGSSVÆÐIS

MÖRK BYGGINGARREITS ÍBÚÐARHÚSS

MÖRK AKBRAUTAR

MIÐLÍNA AKBRAUTAR

MÖRK LÓÐA Á SKIPULAGSSVÆÐINU

MÖRK GANGSTÍGA OG SLÓÐA

0.22
0.31

STÆRÐ LÓÐAR

FJÖLDI HÆÐA

HÆÐARLÍNUR 1m

HÆÐARLÍNUR 5m

HÆSTA OG LÆGSTA NÝTINGARHLUTFALL LÓÐAR

GANGBRAUT

0.10
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0.30
0.50
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0.50
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0.50
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0.80

0.40
0.80

0.40
0.80

0.40
0.80

0.50
0.90

0.90
0.50

0.40
0.80

MÖRK BÍLASTÆÐA

HNIT ISN93

NÚMER LÓÐAR

N

TÆKNIDEILD FJARÐABYGGÐAR
SKIPULAGSFULLTRÚI

07.06.2005

þann ______________________

Deiliskipulag þetta sem auglýst hefur verið samkvæmt 25. gr.

skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997,

var samþykkt í bæjarstjórn Fjarðabyggðar

Bæjarstjóri Fjarðabyggðar

3 702 m2
2-h 0,5

0,3

Kvöð um aðkomu gangandi og hjólandi

Skali

Yfirfarið af

Teiknað af

Dagsetning

Verknúmer

 1 : 500

2.
12

.2
02

4 
12

:0
9:

38

2411122

21.11.2024

Aron Leví Beck

Aron Leví Beck

Deiliskipulag

 1 : 500
Tillaga að breytingu

1

 1 : 500
Gildandi uppdráttur

2

Deiliskipulag miðbæjar Reyðarfjarðar
Óveruleg deiliskipulagsbreyting

Samþykktir
Deiliskipulagsbreyting þessi, sem auglýst hefur verið

skv. 2. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt

af skipulags og framkvæmdanefnd þann:_______________

og af bæjarstjórn þann:_____________________________

________________________________________________
Skipulagsfulltrúi

Deiliskipulagstillagan öðlast gildi með auglýsingu í B-deild

Stjórnartíðinda þann:_______________________________

Deiliskipulagsbreyting

Um er að ræða óverulega breytingu á deiliskipulagi skv. 2. mgr. 43. gr.
skipulagslaga nr.123/2010. Í gildi er deiliskipulag miðbæjar Reyðarfjarðar.
Breyting er gerð á uppdrætti.
Breytingin tekur einungis til nýrrar byggingarlóðar sem kallast í tillögu þessari
Búðargata 3. Lóðin var áður bílastæði í eigu sveitarfélagsins Fjarðarbyggðar. 
Bílastæði fyrir Búðargötu 3 yrðu á bílastæði sveitarfélagsins við Hafnargötu 2.

Kvöð um aðgengi gangandi og hjólandi vegfarenda skal vera milli Búðargötu 1
og Búðargötu 3. Innankeyrsla á lóð að Búðargötu 3 er lokað með gróðri líkt og 
nú þegar er til staðar.

Að öðruleiti gilda skilmálar eldra deiliskipulags sem samþykkt var 
11.8.2005 og deiliskipulagsbreytingar sem voru samþykktar 2.5.2024.

Skipulagsgögn fyrir svæðið eru þessi:
- Deiliskipulagsuppdráttur
- Tillaga að breytingu 1:500

Skipulags- og framkvæmdasvið
Fjarðabyggð

Skipulagsfulltrúi


